
Postup pro převod družstev mužů a žen z atletických klubů a oddílů KAS 
Vysočina ze soutěží na Moravě a ve Slezsku konaných v roce 2023  
do soutěží v Čechách konaných v roce 2024 
 

1. Družstva, která se v roce 2023 umístí ve II. lize mužů/žen, sk. E, na 1. nebo 2. místě, mají v tomto roce 
právo startu v baráži o účast v I. lize mužů/žen v Čechách a podle umístění v této baráži získají pro rok 
2024 právo startu v I. nebo II. lize mužů/žen v Čechách. 

Uvedená družstva získají pro rok 2024 právo startu v II. lize mužů/žen v Čechách i v případě, že se v roce 
2023 baráže o účast v I. lize mužů/žen v Čechách nezúčastní. 

 

2. Družstva, která se v roce 2023 umístí ve II. lize mužů/žen, sk. E, na 3. až 7. místě, získají pro rok 2024 
právo startu v II. lize mužů/žen v Čechách. 

 

3. Družstva, která se v roce 2023 umístí ve II. lize mužů/žen, sk. E, na 8. místě, mají v tomto roce právo startu 
v baráži o účast v II. lize mužů/žen v Čechách a podle umístění v této baráži získají pro rok 2024 právo 
startu v II. lize mužů/žen v Čechách nebo v přeboru družstev mužů/žen Kraje Vysočina. 

 

4. Družstva, která se v roce 2023 umístí ve II. lize mužů, sk. E, na 9. až 12. místě, nebo ve II. lize žen, sk. E, 
na 9. či 10. místě, získají pro rok 2024 právo startu v přeboru družstev mužů/žen Kraje Vysočina. 


